
1

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA MEDULIN
Općinski načelnik
Centar 223, 52203 Medulin
www.medulin.hr

Na temelju članka 36. st. 2. Zakona o poljoprivredi (“Narodne novine” br. 118/18, 42/20, 
127/20, 52/21, 152/22), članka 4. u svezi s čl. 2. toč. 6. Zakona o državnim potporama 
(“Narodne novine” br. 47/14 i 69/17), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 28. Statuta 
Općine Medulin („Službene novine Općine Medulin“ br. 2/13, 2/18, 8/18, 2/20 i 1/21) i 
točke 4. Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za dodjelu sredstava po Programu 
potpora poljoprivredi, stočarstvu, pčelarstvu i ruralnom razvoju općine Medulin za 2025. 
godinu KLASA: 300-01/25-01/0002, URBROJ: 2163-27-01-1/5-25-16, od 20.11.2025., 
načelnik Općine Medulin donosi 

ODLUKU O ODOBRENJU ISPLATA POTPORA
POLJOPRIVREDI, STOČARSTVU, PČELARSTVU I RURALNOM RAZVOJU 

OPĆINE MEDULIN ZA 2025.

I.

Odobrava se isplata potpora za poticanje stočarstva, sukladno Programu potpora 
poljoprivredi, stočarstvu, pčelarstvu i ruralnom razvoju općine Medulin za razdoblje od
2025. do 2027. godine,  KLASA: 300-01/25-01/0002, URBROJ: 2163-27-01-1/5-25-15 
od 19.11.2025. god. i  Javnom pozivu za podnošenje zahtjeva za dodjelu sredstava po 
Programu potpora poljoprivredi, stočarstvu, pčelarstvu i ruralnom razvoju općine 
Medulin za 2025. godinu, KLASA: 300-01/25-01/0002, URBROJ: 2163-27-01-1/5-25-
16, od 20.11.2025. godine, sljedećem podnositelju zahtjeva:

PERŠIĆ, obrt za poljoprivredu i stočarstvo, vl. Alen Peršić, Premanturska 157, 
Valbonaša, OIB 67847753895 

u iznosu od:

- 2.000,00 EUR-a – Mjera 4 - subvencija uzgoja ovce i 
- 2.000,00 EUR-a – Mjera 5 - subvencija uzgoja visokomliječne krave. 

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se  potpora iz prethodnog stavka 
isplatiti na račun obrta. Sredstva potrebna za realizaciju ove Odluke isplatiti će se iz 
Proračuna Općine Medulin za 2025. godinu, pozicije R298 i 299 – Subvencije 
poljoprivrednicima i obrtnicima – poticaji stočarima.

Obrazloženje

Na raspisani Javni poziv za  dostavu Zahtjeva za potporu za poticanje stočarske 
proizvodnje na području Općine Medulin pristigle su prijave dva subjekta:

http://www.medulin.hr/


2

1. OPG Grbac Emil, Marina Maksan Grbac, Lošinjska 21, Pula za Mjeru 1 – 
Subvencija troškova osnovne infrastrukture u poljoprivredi.
Navedena prijava ne udovoljava formalnim uvjetima Javnog poziva, obzirom da 
je sjedište OPG-a u Puli te Marina Maksan Grban i član OPG-a Emil Grbac, 
oboje imaju prebivalište u Puli, a ne na području općine Medulin. Radi 
navedenog, prijava nije uzeta u daljnu analizu te nije prihvatljiva.

2. PERŠIĆ, obrt za poljoprivredu i stočarstvo, vl. Alen Peršić, Premanturska 157, 
Valbonaša za Mjeru 4 - subvencija uzgoja ovce i Mjeru 5 - subvencija uzgoja 
visokomliječne krave.
U provedenom postupku utvrđeno je da prijavitelj u cijelosti udovoljava uvjetima 
javnog poziva, te da je dostavio svu potrebnu dokumentaciju. 

Slijedom navedenog, donijeta je Odluka o isplati potpore u ukupnom iznosu od 
4.000,00 EUR-a za subjekt PERŠIĆ, obrt za poljoprivredu i stočarstvo, vl. Alen Peršić, 
Premanturska 157, Valbonaša, OIB 67847753895.

KLASA:300-01/25-01/0002
URBROJ:2163-27-01-1/5-25-34
Medulin,22.12.2025. 

NAČELNIK OPĆINE MEDULIN
         Ivan Kirac, bacc. oec. 



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-22T10:07:51+0100
	Općina Medulin
	IVAN KIRAC
	Ovjera dokumenata




